
Nabava ručnih radio stanica                                                                                                                                                              JN-25-61                                                             
Jednostavna nabava 

1 
 

 
Ravnatelj 
Klasa: 406-07/25-01/34 
Ur. broj: 2181-148-01-25-01                                                
 
Split, 23. lipnja 2025. godine 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
u postupku jednostavne nabave  
Nabava ručnih radio stanica  

    
     Naručitelj,  Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije pokrenuo je jednostavnu nabavu Nabava  
ručnih radio stanica. 
 

Sukladno članku 12., stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) za godišnju vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 
26.544,56 EUR bez PDV-a za nabavu roba i usluga, odnosno 66.361,40 EUR bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) za nabavu radova, 

naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 
 
1. OPIS PREDMETA NABAVE 

 
Predmet nabave su ručne TETRA radio stanice. 
Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a: 25.000,00 EUR. 

       Količina predmeta nabave je točna količina. 
  
2. UVJETI NABAVE 

 
Ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 
 

 Način izvršenja predmeta nabave će se izvršiti temeljem sklopljenog Ugovora; 
 

 Isporuka: 5 dana od dana sklapanja Ugovora (u rok isporuke nije uključena usluga programiranja na 
TETRA MUPNet mrežu od strane MUP-a);  
 

 Rok, način i uvjeti plaćanja: 30 dana od dana primitka valjanog računa; Račun se dostavlja u 
elektroničkom obliku (strukturirani elektronički račun u XLM formatu) na e-mail adresu 
eracun@zhmsdz.hr  kroz nacionalnu centralnu platformu eRacun za državu s naznakom na računu 
„Račun za predmet nabave Nabava ručnih radio stanica (jednostavna nabava), sukladno ugovoru 
br.___“; 

 Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja, cijenu 
ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom, cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, 
te cijena ponude sa PDV-om; 

 Kriterij odabira ponuda: najniža cijena uz sve ispunjene kriterije i uvjete nabave. 
 
3. TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE 
 

- RUČNA RADIO STANICA – MOTOROLA MXP600  ili jednakovrijedno. 
- U privitku ovoga Poziva. 

 
Ukoliko su stavke u Tehničkoj specifikaciji određene rasponom vrijednosti kao npr. od – do ili najviše – najmanje 
ili min – max, ponuditelji su dužni u zatamnjenoj koloni ponuđene tehničke karakteristike navesti TOČNE 
vrijednosti nuđenih proizvoda. 
 
Ukoliko u Tehničkoj specifikaciji postoji dodatak "ili jednakovrijedno" i ako gospodarski subjekt nudi 
jednakovrijedan proizvod mora   na za to predviđenim praznim mjestima tehničke specifikacije, prema 
odgovarajućim stavkama, navesti specifikacije proizvoda po kojima je vidljivo da je ponuđeni proizvod 
jednakovrijedan traženom, te ako se to traži, i ostale podatke koji se odnose na taj proizvod. 



Nabava ručnih radio stanica                                                                                                                                                              JN-25-61                                                             
Jednostavna nabava 

2 
 

4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
 
Najniža cijena uz sve ispunjene kriterije i uvjete nabave. 

 
5. DATUM SLANJA POZIVA NA DOSTAVU PONUDA NA MREŽNOJ STRANICI  NARUČITELJA, 

TE SLANJE POZIVA NA TRI ILI VIŠE ADRESA ELEKTRONIČKOM POŠTOM  
 

       23. lipnja 2025. godine 
 

6. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA ZA SLUČAJ POVREDE UGOVORNIH 
OBVEZA 
 
Odabrani ponuditelj mora dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje obveza iz ugovora (bjanko zadužnica, 
novčani polog) u visini od 10 % vrijednosti ugovora bez PDV-a, sa rokom valjanosti 30 dana od dana 
isteka ugovora, a na kojoj je kao korisnik označen Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, u 
roku tri (3) dana od dana sklapanja Ugovora. 

 
7. UVJETI TEHNIČKE I STRUČNE SPOSOBNOSTI 
 
Ponuditelj mora dostaviti kao uvjet tehničke i stručne sposobnosti te osiguranja kvalitete slijedeće:     
 

 Posebno ovlaštenje Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti (HAKOM) za tehnički pregled radijskih 
postaja. 

 Važeći ISO 9001:2015 certifikat, kao dokaz osiguranja kvalitete. 
 Tehničku dokumentaciju/katalog/tehnički list/ispis specifikacija s web stranica/izjavu proizvođača na kojoj je 

potrebno jasno označiti sukladnost ponuđene opreme tehničkim zahtjevima, Dokumentacija kojom se dokazuje 
sukladnost ponuđene opreme tehničkim zahtjevima treba biti na hrvatskom ili engleskom jeziku. 
 

 Izjavu kojom jamči jamstvo od 12 mjeseci od dana isporuke predmeta nabave. 
 
8. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

 
        Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu predmeta nabave i Troškovniku predmeta nabave iz  
       privitka Poziva na  dostavu ponude, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene  
       osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz  
       predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

 
       Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

 Rok za dostavu ponude: ponudu je, bez obzira na način dostave, potrebno dostaviti do dana  
30. lipnja 2025. god. u 09:00h. 

 Način dostave ponude: Ponuda se u zatvorenoj  omotnici dostavlja na adresu naručitelja osobno ili 
poštom 
Na omotnici ponude mora biti  naznačeno: 
-  Naziv i adresa Naručitelja 
-  Naziv i adresa Ponuditelja 
-  Evidencijski broj nabave 
-  Naziv predmeta  nabave s naznakom „jednostavna nabava“ 
-  Naznaka „ne otvaraj“ 
 

 Mjesto dostave ponude: Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 2b 
(zgrada „Lazarice“), 21 000 Split. 

 
9. OSTALO 

 Kontakt osoba: Antonia Begonja, mag.oec. 
              Telefon: 021/389-522 
              Mob: 091/4010-178 
              E-mail: antonia.begonja@zhmsdz.hr      

 
     Ravnatelj 
     Leo Luetić, dr.med.,spec.HM 



Nabava ručnih radio stanica                                                                                                                                                              JN-25-61                                                             
Jednostavna nabava 

3 
 

________________________________________________________________________________________Prilog broj 1. 
 

 
PONUDBENI LIST 

Nabava ručnih radio stanica  
 
 

 
Naziv i sjedište Naručitelja:  Zavod za hitnu medicinu SDŽ, Spinčićeva 1, 21000 Split  
Naziv i sjedište Ponuditelja (tvrtka,OIB, adresa sjedišta)_________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 
Broj računa ponuditelja_________________________________________ 
Da li je ponuditelj u sustavu PDV-a:     DA    -     NE            (zaokružiti) 
Adresa za dostavu pošte:_________________________________________________________________________ 
Adresa za dostavu e-pošte:________________________________________________________________________ 
Kontakt osoba ponuditelja:_______________________________________________________________________ 
Broj telefona i fax-a:_____________________________________________________________________________ 
 
Podaci o zajednici ponuditelja * (ako se primjenjuje -upisati sve tražene podatke za svakog člana zajednice 
ponuditelja- nazivi sjedište, adresa,OIB, broj računa,navod da li je ponuditelj u sustavu PDV-a, adresa za dostavu pošte,  
adresa za dostavu e-pošte, broj tel. i fax-a, kontakt osoba odnosno član zajednice ponuditelja ovlašten za komunikaciju 
naručiteljem)____________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
Podaci o podizvoditeljima * i podaci o dijelu ugovora o javnoj nabavi, ako se dio ugovora o javnoj nabavi daje u  
podugovor (ako se primjenjuje upisati sljedeće podatke - usluge koje će pružiti podizvoditelj/i, predmet, količina,  
vrijednost, mjesto i rok pružanja usluga te podatke o podizvoditelju – ime, tvrtka, skraćena tvrtka, sjedište, adresa, 
OIB i broj računa) ________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
Predmet nabave: Nabava ručnih radio stanica. 
 

CIJENA ZA PREDMET NABAVE** (bez PDV-a)                                  
                                                                                     

EUR   
IZNOS PDV-a***:  

EUR   

UKUPNA CIJENA ZA PREDMET NABAVE  
(cijena ponude s PDV-om): 

 
EUR   

 
 
Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana određenog za dostavu ponuda 
 
 
 
 
 
 
U___________, dana_______________________ 2025. godine 
 
 
                                                                                                                   

                                                                                                             
____________________________________________________ 

                                                                                              (ime, prezime i potpis osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja)
       

 
  
*Napomena:  upisati sve tražene podatke za sve eventualne članove zajednice ponuditelja i/ili pod izvoditelja 
** Cijena se izražava u eurima. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
***Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje 
se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a,  a mjesto predviđeno za upis iznosa 
PDV-a ostavlja se prazno. 



Nabava ručnih radio stanica                                                                                                                                                              JN-25-61                                                             
Jednostavna nabava 

4 
 

 
________________________________________________________________________________Prilog broj 2. 
 
 
 

                                                Troškovnik predmeta nabave 
                                                 Nabava ručnih radio stanica 

  
      

Predmet 
nabave 

Marka, tip i model 
uređaja Količina 

Jedinica 
mjere 

Jedinična cijena  
(bez PDV-a) 

Ukupna cijena                             
(bez PDV-a) 

       
 

Ručna 
radio 

stanica 
    

27 

 
 

komplet 

    

  

Ukupno:   
PDV:   

Sveukupno:   

      
      
 Napomena: Ponuditelji su dužni upisati marku, tip i model  uređaja.  

 
 
 
 
 
 
U___________, dana_______________________ 2025. godine 
 
 
                                                                                                                   

                                                                                                             
____________________________________________________ 

                                                                             (ime, prezime i potpis osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nabava ručnih radio stanica                                                                                                                                                              JN-25-61                                                             
Jednostavna nabava 

5 
 

 
________________________________________________________________________________Prilog broj 3. 
 
 

Tehnička specifikacija predmeta nabave 
Nabava ručnih radio stanica  

 
  

 
TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE 

Ručna radio stanica  

 
 
 
 

TEHNIČKI UVJETI PREDMETA NABAVE 

 

SUKLADNOST S 
TEHNIČKIM 

ZAHTJEVIMA 
(ponuditelj mora 

upisati da/ne) 

Ponuditelj MORA 
upisati da/ne, te na 
zatamnjena mjesta 
upisati ponuđene, 

točne tehničke 
karakteristike koje 

nudi 
 
A. 

 
RUČNA TETRA STANICA 

 
1. 

GENERALNO: 
Ručni radio uređaj sukladan važećim TETRA standardima i kompatibilan za 
rad na TETRA infrastrukturi Dimetra 9.0 uz punu funkcionalnost podržanih 
govornih i podatkovnih usluga. 
- Proizvođač _________________________ 

- Tip_______________________________ 

  
 
 
 

2. 2.1. KOMPLET SE SASTOJI OD: 
 
TETRA ručna stanica ili jednakovrijedna 

- RF snaga klase 3 (2,8W) 
- TEA1 licenca 

  

2.2. Baterija Li-Ion minimalno 2900 mAh 
Rezervna baterija Li-Ion minimalno 2900 mAh 

  

2.3. Zakačka 2,5'' i zaštitni poklopac za konektor   

2.4. Stolni punjač baterije za istovremeno punjenje baterije uređaja i 
rezervne baterije, napajanje 110-240 VAC 

  

2.5. Antena RF (380-400 MHz) duljine od 90 mm do 120 mm   

3. 3.1. Zaslon uređaja dijagonala minimalno 2,4'' - 65k boja   

3.2. Jezik izbornika na uređaju - hrvatski i engleski   

3.3. Alfanumerička tipkovnica: 
- 12 integriranih tipki s pozadinskim osvjetljenjem, 
- navigacijska tipka u 4 smjera, 

  



Nabava ručnih radio stanica                                                                                                                                                              JN-25-61                                                             
Jednostavna nabava 

6 
 

- 2 funkcijske tipke i tipka za izbornik ispod ekrana, 
- 1 tipka za preuzimanje poziva, 1 tipka za prekidanje poziva, 
- bočna PTT tipka, 3 podesiva bočna gumba, 
- 1 rotirajući preklopnik,  
- 1 tipka za alarm 

3.4. Početni zaslon u mirovanju (home screen): minimalno 4 reda  teksta 
(tip podataka koji će biti prikazan, podesiv u konfiguraciji stanice) 

  

3.5. Rotirajući preklopnik: dvostruka funkcija (podešavanje glasnoće, 
odabir govornih grupa) 

  

3.6. Masa: < 300g (uređaj s baterijom i antenom)   

3.7. Razina otpornosti na vodu i prašinu: minimalno IP68 (2h, 2m)   

3.8. Frekvencijski pojas: minimalno 380 – 400 MHz   

3.9. Podržava RF snage: klasa 4 (1 W), klasa 3L (1,8 W), klasa 3 (2,8W)   

3.10. Klasa prijemnika: "A“ „B"   

3.11 Statička osjetljivost: minimalno -116 dBm   

3.12. Dinamička osjetljivost: minimalno -107 dBm   

3.13. Zvučnik: snaga  ≥2 W  minimalno 99 Phon   

3.14. Priključak za antenu: SMA konektor za antenu   

3.15. Bluetooth: podržava verziju Bluetooth 5.0 s AES enkripcijom   

3.16. Lokacijski protokol: ETSI LIP   

3.17. Podržan GPS uz osjetljivost GPS prijemnika:  
- garantirano -163 dBm 

  

3.18. Preciznost pozicioniranja: < 3m kod GPS razine signala -130 dBm 
- istovremeni rad na dva GNSS sustava 

  

3.19. Govorne grupe: 
- minimalno 5000 TMO  
- minimalno 1000 DMO  

  

3.20. Usluge podržane u TMO načinu rada: 
- grupni poziv 
- privatni poziv 
- standardni telefonski poziv 
- hitni poziv 
- skeniranje u TMO 
- DGNA 

  



Nabava ručnih radio stanica                                                                                                                                                              JN-25-61                                                             
Jednostavna nabava 

7 
 

3.21. Usluge podržane u DMO načinu rada:  
- grupni poziv 
- privatni poziv 
- hitni poziv 

  

3.22. Usluge podržane u Emergency modu: 
- prijelaz DMO u TMO 
- hot mic 
- statusne poruke 

  

3.23. Podatkovni prijenos podržava: 
- single slot packet data  
- multi slot packet dana 

  

3.24. Poruke: 
- SDS 
- lista statusnih poruka: podržano minimalno 400 

  

3.25. Automatsko prebacivanje: 
- uređaj mora podržavati nadogradnju na automatski DMO način 

rada, gdje se radio u trenutku nestanka TMO signala automatski 
prebacuje na DMO, a kod povratka TMO signala, uređaj se 
automatski vraća u TMO način rada 

- uređaj mora podržavati nadogradnju za funkcionalnost koja 
omogućava TMO prema stanici koja je u DMO načinu rada u 
području pokrivanja mreže 

- uređaj mora podržavati nadogradnju za funkcionalnost koja 
omogućava da kad je korisnik van pokrivanja TMO signala mora 
imati mogućnost Emergency alarmiranja na uređaje u dometu 
direktnog načina rada bez obzira što je u TMO načinu rada 

  

3.26. Enkripcija zračnog sučelja:  
- TEA1 

Protokol – sigurnosne klase: 
- SC3G (GCK)  
- SC2 (SCK) 

  

3.27. Radna temperatura: minimalno podržano od -30°C do +60°C   

3.28. Mogućnost punjenja baterije uređaja: putem USB kabela  
priključenog na računalo 

  

3.29. Uređaj mora podržavati programiranje sa softwareom za udaljeno 
programiranje iTM, a koji je već u upotrebi u Ministarstvu unutarnjih 
poslova 
 

  

3.30. Mogućnost privremenog i trajnog isključenja uređaja putem mreže   

3.31. Uređaj mora zadovoljiti minimalne specifikacije koje se odnose na 
okoliš/okolinu: 
Vlaga (kondenzacija i visoka vlaga), promjena temperature, niska i 
visoka temperatura (ETSI 300 019-1-7 klasa 7.3E). 
Šok (udarci i udari), pad (slobodni pad i pad i prevrtanje) i vibracije 
(ETSI 300-019 1-7 klasa 5M3). 
 

  

 
Napomena: Ponuditelji su dužni upisati tražene ponuđene vrijednosti u tablicu Tehničke 
specifikacije.  

 
U___________, dana_______________________ 2025 . godine 
 
                                                                                                                  

                                                                                                             
____________________________________________________ 

         (ime, prezime i potpis osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja) 
 
 
 



Nabava ručnih radio stanica                                                                                                                                                              JN-25-61                                                             
Jednostavna nabava 

8 
 

                              
________________________________________________________________________________Prilog broj 4. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      

 
 

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 
 

Spinčićeva 1 
21 000 Split 

 
 
 

Nabava ručnih radio stanica 
 

_____________________ 
 
   

Evidencijski broj: OJN-25-61 
 

dio / dijelovi ponude koji se dostavlja/ju odvojeno 
 
 

„NE OTVARAJ“ 
 


